Администрация
Хорошковского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024                                                                                                           № 54-п

                                              с. Хорошки

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости, на основании Устава Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального муниципальный района Омской области, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального муниципальный района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению, к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Хорошковского
сельского поселения                                                                 В.В. Кобзарь

	Приложение
к Постановлению
Администрации Хорошковского
сельского поселения Павлоградского
муниципального муниципальный района
Омской области

	от 21.11.2024 № 54-п

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, деревня Кохановка, улица Восточная, дом 4
	f0063da0-4b47-4dd5-8432-ddca9a8165c7
	55:21:140401:116

	2
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, деревня Кохановка, улица Восточная, дом 12
	98c45edb-52af-4298-aa7c-cdd9f1be7a69
	55:21:140401:91

	   3
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, деревня Кохановка, улица Совхозная, дом 5, квартира 1
	80d2f206-3e61-498e-aadc-fe4fdd75927a
	55:21:140401:167

	3
4
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, деревня Ясная Поляна, улица Калинина, дом 1, квартира 2
	911f8cad-0ee4-4856-ab27-041887270794
	55:21:150501:244

5
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, деревня Ясная Поляна, улица Центральная, дом 3
	99c66b26-4b33-47fc-be38-a51b77e16360
	55:21:150501:180

	   6
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, деревня Глинкино, переулок Зеленый, дом 5, квартира 1
	35520d9e-9944-49a4-894a-25d62b115971
	55:21:140201:362

	    7
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, село Хорошки, улица Коммунистическая, дом 2, квартира 2
	59ada557-b069-4373-b8cc-2eeb4443dd9a
	55:21:140101:962

	    8
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, село Хорошки, улица Ленина, дом 10
	39a4daf4-b6fa-4419-9508-db9a9e8714bf
	55:21:140101:1213

	   9
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, село Хорошки, улица Ленина, дом 21, квартира 1
	ea09e6e8-b5c8-4716-815f-1c36a77fc8a6
	55:21:140101:925

	   10
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Хорошковское, село Хорошки, улица Ленина, дом 6
	42f35572-3b1c-4a93-bc3e-42cf86d7b087
	55:21:140101:692